[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 17.09.2019 №740-р

	О временном закрытии движения транспорта на дороге                                 пер. Строителей в  г. Дорогобуже

 В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», частью 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для выполнения работ по ремонту дороги                                  пер. Строителей в г. Дорогобуже:

1. Закрыть движение транспортных средств на дороге пер. Строителей в                         г. Дорогобуже на период с 18 по 27 сентября 2019 года.
2. ООО СПК «РемСтройАльянс» (В.В. Полякову):

2.1. Выставить на данном участке дороги дорожные знаки;
2.2. Уведомить ОГИБДД МО МВД России «Дорогобужский» о начале выполнения работ;

2.3. Произвести работы в установленные сроки, соблюдая правила производства работ и техники безопасности.
3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Дорогобужский» осуществить контроль за соблюдением водителями требований выставленных дорожных знаков.
4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Шорину А.А.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                           О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]